特別講演を予定しています。

当番
世話人

代表
世話人

特別
講演

First Announcement

共催 ： 小腸内視鏡研究会／富士フイルムメディカル株式会社

謹啓
皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の日程にて「第26回 小腸内視鏡研究会学術セミナー」を開催させて
いただく運びとなりました。
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

※ 内容が変更となる場合がございます。予めご了承いただきますようお願いいたします。
※ 当日は参加費として2,000円徴収させていただきます。

13：00～ 16：002月 15日（土）2025年

〒732-0822 広島県広島市南区松原町1-5　 TEL. 082-262-1111
ホテルグランヴィア広島  「飛鳥」

日時

会場

応募〆切  2024年 10月23日（水）まで
内　容： 氏名、所属、連絡先、タイトル、抄録（全角400字程度）
送付先・問合わせ先： 事務局  fms-endoscope@fujifilm.com

小腸領域において診断に苦慮した症例、
稀な症例を募集します。

岡  志郎 先生
広島大学大学院  医系科学研究科
消化器内科学 教授

山本 博徳 先生
自治医科大学 内科学講座 主任教授

一般演題募集

応募方法
https://www.fujifilm.com/jp/ja/healthcare/events/9566

小腸内視鏡研究会学術セミナー
のご案内

第26回

※対面形式による現地開催を予定しています。

セミナー申込方法は
こちらから